Il compenso lordo orario  - inteso lordo stato -  è il seguente: 

a) € 34,00/h (euro settantanove/00) omnicomprensivo lordo stato per il docente esperto interno/esterno/in 
collaborazione plurima per un massimo di 30 (trenta) ore e un importo complessivo di euro 1.020,00 
(euro milleventi/00) importo da intendersi lordo stato; 

Durata incarico: indicativamente aprile 2025 al 15/09/2025. 
Le funzioni oggetto dell’incarico saranno svolte da marzo/aprile 2025 e potranno effettuarsi fino al 15 settembre 
2025, secondo necessità ovvero in base ai bisogni rilevati e al numero di studenti individuati anche nel corso